
Opatření C-19. Pro účast v závodu musíte splnit následující: 

 

Tato opatření se týkají všech účastníků akce, tzn. závodníků včetně doprovodu. Na vyžádání 

musíte být schopni prokázat bezinfekčnost covid.  

Mimo obvyklé kolektivy dodržujte odstup, Ve vnitřních prostorách haly (WC) noste roušky 

nebo respirátory!  

Pořadatelé Vám děkují. 

 

 

Jak prokázat bezinfekčnost COVID-19? 

• Děti do 6 let 

• nemusí prokazovat bezinfekčnost 

• Děti 6 – 18 let 

• Doklad o absolvovaném PCR testu max. před 7 dny 

• Doklad o absolvovaném antigenním testu max. před 72 hodinami 

• Doklad o očkování, které bylo ukončeno min. před 14 dny 

• Doklad o prodělání nemoci COVID-19 max. před 180 dny 

• Děti mohou využít výsledek testování ve školách. Je nutné ho doložit 

potvrzením ze školy nebo čestným prohlášením zákonného zástupce. 

• Dospělí 

• Doklad o absolvovaném PCR testu max. před 7 dny 

• Doklad o absolvovaném antigenním testu max. před 72 hodinami 

• Doklad o očkování, které bylo ukončeno min. před 14 dny 

• Doklad o prodělání nemoci COVID-19 max. před 180 dny 

• Čestné prohlášení pro tuto věkovou kategorii nebude akceptováno! 
 


